РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Илимский район

Седановское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.04.2023                                                                                                                  №  27
п. Седаново

	(

	Об определении даты, времени и границ места

  проведения массовых праздничных мероприятий,
посвященных празднованию Дня Победы

 на территории Седановского муниципального образования

В связи с проведением массовых праздничных мероприятий, посвященных празднованию Дня Победы на территории Седановского муниципального образования, в соответствии с подпунктом «г» пункта 1 постановления Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», руководствуясь ст. ст. 32, 46 Устава Седановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Определить дату, время и границы места проведения массовых праздничных мероприятий, посвященных празднованию Дня Победы, на территории Седановского муниципального образования:

- легкоатлетический кросс «1418 дней – 1418 метров», ул. Солнечная 08 мая 2023 года с 13.00 до 13.30;

- праздничное шествие «Бессмертный полк», ул. Кирова, ул. Свердлова, ул. Усть-Илимская, ул. Солнечная - 08 мая 2023 года с 14.00 до 15.00;

- праздничный концерт «Сияй в веках Великая Победа!», здание МКУК «Центр досуга» по адресу: ул. Солнечная, 15А - 08 мая 2023 года с 20.30 до 22.00;

- встреча тружеников тыла «Ваш подвиг в памяти навеки…», здание МКУК «Центр досуга» по адресу: ул. Солнечная, 15А - 08 мая 2023 года с 22.00 до 22.30;

- митинг у обелиска «Победный яркий май!», Памятник Воинской Славы по адресу: ул. Ангарская, 10 - 08 мая 2023 года с 22.30 до 23.00.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Седановский вестник» и на официальном сайте администрации Седановского муниципального образования.
3. Специалисту 1 категории администрации Седановского муниципального образования Арифулиной А.М. ознакомить с данным постановлением хозяйствующие субъекты, осуществляющие розничную продажу алкогольной продукции.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Седановского

муниципального образования                                                                 Т.Н.Штубер